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تصفیه خانه کشتارگاه دام نهاوند ظرف یک هفته ایجاد شود
حفاظت  اداره  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
محیط زیســت نهاوند با بیان اینکه برای ایجاد 
تصفیه خانه کشتارگاه دام در نهاوند یک هفته 
مهلت داده شد گفت: باید این واحد صنعتی هر 
چه زودتر نسبت به احداث تصفیه خانه مطابق با 

استانداردهای محیط زیست اقدام شود.
مهرداد سلگی بر لزوم ایجاد تصفیه خانه کشتارگاه 
دام در این شهرســتان تأکید کرد و افزود: با توجه به 
ایجاد آلودگی های مداوم ناشی از کشتار و شستشوی 
دام و پساب های ناشــی از آن در کشتارگاه دام، باید 
این واحــد صنعتی هر چه زودتر نســبت به احداث 
تصفیه خانه مطابق با اســتانداردهای محیط زیست 

اقدام کند.
وی گفت: در همین راســتا به مدیریت این واحد 

صنعتی یک هفته مهلت داده شده تا نسبت به ایجاد 
مقدمــات لازم برای ایجاد تصفیه خانه زیر نظر محیط 
زیست اقدام کرده و گزارش آن را برای ما ارسال کند.
رئیس اداره محیط زیســت شهرســتان نهاوند با 
بیان این مطلب که مســاله حفاظت از محیط زیست 
مســاله ای حاکمیتی اســت اضافه کــرد: برای حفظ 
محیط زیست همه دستگاه ها و واحدهای صنعتی باید 
مــوارد لازم را رعایت کنند تــا زمینه آلودگی محیط 

اجتماعی و طبیعی فراهم نشود.
وی در این خصوص گفت: ما به همراه کارشناسان 
از تمــام واحدهای صنعتی کوچــک و بزرگ بازدید 
برنامه ریزی شده داریم و نقاط قوت و ضعف آنها را به 
لحاظ آلایندگی یاداوری می کنیم ضمن اینکه تلاش 
بر این است این نقاط ضعف با استفاده از ظرفیت های 

قانونی برطرف شود.
سلگی ورود به مساله سالم بودن آب شرب را از 
برنامه های خود در راستای صیانت از محیط زیست 
و سلامتی شهروندان عنوان کرد و افزود: به منظور 
اطمینان از ســالم بودن چاه های آب نزدیک مراکز 
فاضــلاب، بازدیدها و آزمایش هایی گرفته شــده و 
برای تعیین ســالم بودن آن به اســتان ارسال شده 

است.
وی افزود: در صورتی که جواب ازمایش نشان دهد 
که چاه های شــرب آلوده بوده اند باید مدیریت لازم از 
سوی دســتگاه مربوطه برای رفع نواقص انجام شده 
و اشــکالات موجود آن برطرف شــود که البته ما هم 
تلاش داریم که مســئولین را مجاب به انجام این کار 

کنیم.

موزه قلعه "فلک الافلاک" خرم آباد ایمن سازی شد
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی لرستان 
گفت: فصل نخست بهسازی و ایمن سازی موزه 
پایان  به  "فلک الافلاک" خرم آباد  تاریخی   قلعه 

رسید.
ســید امین قاســمی روز سه شــنبه بیان کرد: 
معاونــت میراث فرهنگی این اداره کل در راســتای 
ایمن سازی و بهسازی الکتریکال ) برقی( موزه قلعه 
 فلک الافلاک در سال 97 مبادرت به تهیه این طرح 
کارشناســی کرد و پس از پایان یافتن طرح مذکور 
توســط اداره کل موزه های کشور تائید و آماده اجرا 

شده است.
وی با اشــاره به رایزنی های صورت گرفته و تامین 
اعتبار پروژه مذکور در ســال جاری افــزود: اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی لرستان 
در راســتای اجرای فــاز اول ایمن ســازی برق قلعه 
فلک الافلاک، قرارداد پنج میلیــارد ریالی با پیمانکار 

منعقد کرده است.
قاســمی اظهار داشــت: قرارداد مربوطه به صورت 
مرحله به مرحله و طبق شــرح خدمات ارائه شــده، 
انجام گرفته اســت که تاکنون فصل اول این پروژه ) 

ایمن سازی موزه( به پایان رسیده است.


